
  
  

 

 
 
Република Србија  
Град Ниш  
ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
Брoj: 926/ 2015-03 
У Нишу,  26.06.2015. године 
 
 
 

На основу члана 12. Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, број 1/2013), 

члан Градског већа Града Ниша, доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИСПИТИВАЊЕ ОСНОВАНОСТИ 

ПРИГОВОРА КОРИСНИКА НА РАЧУНЕ ЗА ИСПОРУЧЕНУ ТОПЛОТНУ ЕНЕРГИЈУ 
 
 

I Образује се Радна група за испитивање основаности приговора корисника 
на рачуне за испоручену топлотну енергију (у даљем тексту: Радна група) у 
саставу: 

 
председник: 
Ана Николић, представник Управе за комуналне делатности, енергетику и 
саобраћај, 

 
 чланови: 

1. Бојан Гајић, представник Управе за комуналне делатности, енергетику и 
саобраћај, 

2. Слободан Видовић, представник ЈКП ''Градска топлана'' Ниш, 
3. Дарко Пејчић, представник ЈКП ''Градска топлана'' Ниш, 
4. Предраг Милачић, представник ЈКП "Обједињена наплата" Ниш,  
5. Профир Живковић, представник Центра за заштиту потрошача ''Форум''-

Ниш, 
6. Зоран Ристић, представник Удружења председника скупштина станара.   

 
II Задатак Радне групе је да: 
- предузима све радње и активности у циљу испитивања основаности 

приговора корисника на рачуне за испоручену топлотну енергију; 
- сачини изјашњење о основаностисваког појединачног и достави је 

кориснику и ЈКП ''Градска топлана'' Ниш; 



- подноси Градоначелнику Града Ниша и члану Градског већа Града Ниша 
тромесечни извештај о свом раду. 
 
 III ЈКП ''Градска топлана'' Ниш и Управа за комуналне делатности, 
енергетику и саобраћај ће све достављене приговоре корисника на рачуне за 
испоручену топлотну енергију проследити Радној групи на разматрање. 
 

IV Радна група одлучује консензусом присутних чланова. 
 

V Стручне, административно-техничке и организационе послове за потребе 
Радне групе обављаће Управа за комуналне делатности, енергетику и саобраћај.  

 
VI Решење доставити: Градоначелнику Града Ниша, члановима Радне 

групе, Управи за комуналне делатности, енергетику и саобраћај, ЈКП ''Градска 
топлана'' Ниш, ЈКП "Обједињена наплата" Ниш,  Центру за заштиту потрошача 
''Форум''-Ниш, Удружењу председника скупштина станара и архиви Градског већа 
Града Ниша. 
 
 

             ЧЛАН ГРАДСКОГ ВЕЋА 
   ГРАДА НИША 

 
 
                 Проф. др Милош Банђур 
 


